

Rekommendation nya läkemedel mot hepatit C 2018

NT-rådet har uppdaterat sin [rekommendation](#) avseende nya läkemedel mot hepatit C mot bakgrund av TLVs nya [förmånsbeslutbeslut](#) och sidoöverenskommelser med avtal som förändrar prisläget. Från och med 1 januari 2018 ingår vissa läkemedel mot hepatit C i förmånen oavsett fibrosgrad.

NT-rådet rekommenderar landstingen att använda samtliga läkemedel som omfattas av avtal (Epclusa, Harvoni, Maviret, Sovaldi, Vosevi och Zepatier) i enlighet med förmånsbesluten från TLV. Rekommendationen är att vid genotyp 1 och 4 i första hand överväga Zepatier och vid genotyp 2 och 3 i första hand överväga Epclusa. Landstingen rekommenderas att avstå från behandling med läkemedel som inte omfattas av avtal förutom om det är särskilt medicinskt motiverat.

De rekommenderade läkemedlen som omfattas av avtal subventioneras endast när läkemedlet skrivs ut av eller i samråd med läkare vid infektions- eller gastroenterologisk klinik med erfarenhet av att behandla patienter med kronisk hepatit C-infektion. NT-rådet rekommenderar att patienterna registreras i kvalitetsregistret InfCare Hepatit. Rekommendationen tar även upp vilka patienter som bör få förtur till behandling.

VGR avser att teckna avtal med företagen. Avtalen sträcker sig från 1 januari 2018 till 31 december 2019 och innebär en maximal behandlingkostnad per patient.

Berörda verksamheter i VGR uppmanas att följa NT-rådets rekommendation. Nya läkemedel mot hepatit C omfattas av ordnat införande och särskilda medel finns avsatta för 2018. Avrop av introduktionsfinansiering kan göras för de sex läkemedel som rekommenderas av NT-rådet.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på janusinfo.se.

Anna Lindhé
Västra regionens representant i NT-rådet
anna.lindhe@vgregion.se

Lena Gustafsson
Marknad/Förhandling
lena.ma.gustafsson@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Jan Kilhamn
Läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter
- Sektorsråd Infektion
- Terapigrupp Infektion
- Nyhetsbrevet finns även på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev